
Nový přírůstek AU-M11 ochrana bezpečnost, přilba, přilbu na Colliers "

Modelka Ne. AU-M11 Bezpečnost Helma
Externí materiál břišní svaly skořápka

Vnitřní materiál PU horní obložení, nylon popruhy
suspenze Systém

čelenka PE polyethylen
Svítilna Vykrajovací Systém Externí Nylon 4.1 Svítilna klipy
ušní chránič 30-35 dB NRR sluch Ochránce

Tvář Maska PC plastický rozcestník/ PC
plastický brýle/ žehlička pletivo

Barva Červené, žlutá, Modrá, zelená,
oranžová, černá, bílá, růžová

Velikost / Head Obvod 51-62 cm

Hmotnost z 470 (G) (ucho chrániče sluchu
jsou Ne součástí dodávky)

http://www.helmetsupplier.com/index.html
http://www.helmetsupplier.com/index.html


průduchy 10 vzduch větrání s hliník/ nylon
pletivo

Technika Injekce
Osvědčení CE EN 12492 / 397
Vzorek čas 3-7 Pracovní den

helma díly

odnímatelné a omyvatelné
polstrování, nastavení zámku
hlavy, Tetoron helma pásek,
standardní ITW přezka, helma
popruh dělič

Obal detail

1. PP Taška, PE Taška, Puchýř
Kartu, Barva box a Design na
zakázku je vítán.
2. Lepenková krabice obal vně z

Helma příslušenství k dispozici:

1) Ochranná přilba s LED světlem: Světlo LED lampa. Ventilátor může být chargeing

2) Ochranná přilba s ochranou uší a lapat lampu: ušní chránič dobrá zvuková izolace,Snap lampu železný
rošt.

3) Ochranná přilba s plastovým štítem Souprava je kompatibilní s naším speciální clony a ušní chrániče:
Rozcestník Plast s okem Ochraně finančních zájmů,ušní chránič Dobré odhlučnění.

Quick-ReLease Ratchet Adjuster:

Nové a nastavení proprietární systém velikost N up poskytuje přesné a pohodlné na nošení.

http://www.helmetsupplier.com/products/New-arrival-AU-M02-safety-protection-helmet-helmet-at-the-Colliers.html#.V4Y2P3qECRk
http://www.helmetsupplier.com/products/New-arrival-AU-M02-safety-protection-helmet-helmet-at-the-Colliers.html#.V4Y2P3qECRk
http://www.helmetsupplier.com/index.html


(G)Etting TOn RRAVO (F)To:

Hlavice bylo provedeno podle normy ISO / DIS 6220 standard a zachovat 90% rychlosti shromáždění.



NYlon Spast A (C)hin Spast:

Určeny k omezení rizika ztráty přilby během pádu, boční popruh pomoci pro přizpůsobení se správné.



Soft Washable Preklamy:

Ergonomický vnitřní polstrování pro pohodlí a dlouhou životnost.



Pplastický Klipy LED světlometu:

Materiál ABS, velmi snadno držet lampu.



Sšarže (F)nebo (E)armuff AND MDotázat se:

CE CE standardní chrániče sluchu, NRR 28 dB Z nerezové oceli pletivo štít tvář ochrany.



Oblast použití ochranných přileb:

Výroba elektrické energie,Žehlička Věž,BTS,Těžba uhlí,Práce ve výškách,Petrochemický rafinace, Offshore
ropy a zemního plynu, údržba instalatér, výtah,Mobilní zařízení Údržba,Údržba letadla,Papíru a
celulózy,civilní infrastruktura,Moře Zachránit,čištění střechy,Turistika...



Balení: přilby
Položky v kartonu: 12 ks / karton

Rozměry balení: 73 x 58 x 35 cm

Celková hmotnost: 6,50 kg

Typ obalu: 1ks / PP sáček wth barevná paleta, 12 ks hnědý lepenkové



Naše testovací laboratoř:
Pro výrobu vysoce kvalitních přileb, učit nejen z teorie designu, ale také učinit pokrok z výsledku
testování! Proto naše továrna vybavena profesionální zkušebně, že každý design je praktická a přístupná!
Naše zkušební norma je přísnější než požadavky příslušné osvědčení, a proto můžeme slíbit model, který
můžeme jistě otestovat odpovídající třetí osobě!



Tovární fotografie:
Výrobní postup přilby je jak je uvedeno níže:



sítotisk →. PC Blister Tooling. →. Výroba pc blistru →. Oříznout vykopal díru →. EPS surovinu za různé
hustoty →. obrábění EPS-forma →. helma v dílně formy →. V lisů →. Mold Machining →. Způsob produkce
forma →. Polotovar ve tvarovací helmy →. IQC inspekce →. helma, broušení →. Vnitřní výplň výroby →.
Zařízení pro vstřikování plastu →. Montážní linka →.při popisování →. obal →. sklad →. Instalované čítače.


